

ZM AGUIRRES SA DE CV
RFC ZAG221014JH6

Régimen fiscal
601 - General de Ley Personas Morales
Número de certificado
00001000000516698133

CFDI de Ingreso	
Serie	Folio
Lugar de emisión	Fecha y hora de emisión
39390	21 Mar. 2023 - 14:35:06

Información del cliente

H CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE GUERRERO
RFC HCE961218TC9

Uso del CFDI
G03 - Gastos en general

Código	Clave unidad	Descripción			Valor unitario	Cantidad	Importe	Descuento	
	H87 PIEZA	LAPIZ MIRADO HEXAGONAL 2 Código SAT: 44121706			\$	5.32	88.00	\$ 468.16	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 468.16	Importe: \$ 74.91				
	XPB PAQUETE	CARTULINA ASTROSILVER Código SAT: 14111519			\$	439.66	65.00	\$ 28,577.90	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 28,577.90	Importe: \$ 4,572.46				
	XBX CAJA	PLUMA CORRECTORA PELIKAN Código SAT: 44121805			\$	335.34	40.00	\$ 13,413.60	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 13,413.60	Importe: \$ 2,146.18				
	XBX CAJA	GRAPAS STANDAR PILOT Código SAT: 27112120			\$	69.13	81.00	\$ 5,599.53	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 5,599.53	Importe: \$ 895.92				
	XBX CAJA	CAJA DE BROCHES BACO DE 8CM AZUL REFORZADO CON 50 JUEGOS Código SAT: 44111521			\$	110.00	40.00	\$ 4,400.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 4,400.00	Importe: \$ 704.00				
	XBX CAJA	PLUMON PERMANENTE JUMBO SIGNAL NEGRO 4 PZS Código SAT: 60121506			\$	270.00	15.00	\$ 4,050.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 4,050.00	Importe: \$ 648.00				
	XBX CAJA	REGISTRADOR T/CARTA PRINTAFORM CARPETA 40 PZS TIPO LEFORT Código SAT: 44122000			\$	2,139.00	8.00	\$ 17,112.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 17,112.00	Importe: \$ 2,737.92				
	H87 PIEZA	CAJA ARCHIVO MUERTO OFICIO Código SAT: 44122000			\$	56.90	20.00	\$ 1,138.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 1,138.00	Importe: \$ 182.08				
	XBX CAJA	PLUMIN SIGNAL DUO NEGROC/12 PZS Código SAT: 60121504			\$	226.72	10.00	\$ 2,267.20	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 2,267.20	Importe: \$ 362.75				

Subtotal \$ 77,026.39
IVA Traslado (16%) \$ 12,324.22

IMPORTE CON LETRA: OCHENTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS CINCUENTA PESOS CON SESENTA Y UN CENTAVOS

Total MXN 89,350.61

Método de pago
PUE - Pago en una sola exhibición

Forma de pago
03 - Transferencia electrónica de fondos



Folio fiscal
406B0753-FF06-42F2-8F51-FF468CF00108

RFC proveedor de certificación
SAT970701NN3

Cadena original del timbre

||1.1|406B0753-FF06-42F2-8F51-FF468CF00108|2023-03-21T14:42:44|SAT970701NN3|MZN+5qMW8Po3YX3g6w+Awd+NrhYdB+/KgGT R10ChFLRRns8San4j5kOjgdKPrZd9aweF83cHeVo9eGAtxRi7mP0JoKBb3KQ/vdcpsO90AeTfBmYx30w50FEQaMGn4kz6PhO/g3M0drFh4RF7lp0tu1+0uGRPRrUqicRwHmx7GErFlty1sBRkQJo+BRDmQRH+V7zubF7GuW4AaZQu9j4QsHC7H61YQA4NdGW/LR+3T4fzEYCSHu1U7icV5inVl4jD2EDapB3SfMa5XZ9Ta4ovdr3xwbuzoyTW0GMfbEYUGHG4F5AAwg+wLRNcdd59xvluBcN+32okBvUv+TBAQ==|00001000000504465028||

Número de certificado SAT
00001000000504465028

Sello digital del SAT

BGVezO45bsX64aRI5mzwWvRy2b6FpatW4fYnz
zv4Pryw1vp4cL7VWb3bD2YyIKIRwh3nxX8Z
G52c6hWsA55gtsPkvGEZBxEuWfsVLvs0qX65O
VDX0f5wL5tE9jvIKlwhwiPwpgEC02Nr7SoXQ2V
A8xp6xTyRo0talEZCczeVSHjctYnc+fr2Yz7n
m3ber744Ripndpheiuz7uw1dVcYtbdPMT6Wz9
xkzlbKCFQxpYjsF7KR6WU/H37Jk1QUFTwdBgik
TrtBWKiosQionrb3gl56LTi4kAirr3xtHkt2RSWyz
5AX2K0eiT2d240iUh3emAlEOUz+DWQyA==

Fecha y hora de certificación
21 Mar. 2023 - 14:42:44

Sello digital del CFDI

MZN+5qMW8Po3YX3g6w+Awd+NrhYdB+/KgGT
R10ChFLRRns8San4j5kOjgdKPrZd9aweF83cHe
Vo9eGAtxRi7mP0JoKBb3KQ/vdcpsO90AeTfBm
Yx30w50FEQaMGn4kz6PhO/g3M0drFh4RF7lp
0tu1+0uGRPRrUqicRwHmx7GErFlty1sBRkQJo+
BRDmQRH+V7zubF7GuW4AaZQu9j4QsHC7H6
1YQA4NdGW/LR+3T4fzEYCSHu1U7icV5inVl4jD2
EDapB3SfMa5XZ9Ta4ovdr3xwbuzoyTW0GMfb
EYUGHG4F5AAwg+wLRNcdd59xvluBcN+32o
kBvUv+TBAQ==